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Benalmadena

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

100 m?

0 m?
1
1

1

399 000 €
=~ 9 659 790 K¢

R5226508

Byt v prizemi s pfimym pfistupem do Spolecenstvi koupalisté a
zahrady. Vyhled na more z velké prosklené terasy. UZijte si
privilegia bydleni vedle zahrady a komundlni bazén, v klidné a
svételné-naplnéné prostredi. Tento jizni-Celi byt s vyhledem na
more je idealni pro ty, kteri hledaji pohodli a dobré umisténi. Ma
velkou uzavienou garaz a nabizi obrovsky potencidl - potrebuje
jen par renovaci, aby se stal vasim snovym domovem. Rezidencni
komplex ma 2 spolecné bazény, velké zahrady, 24-hodinovou
bezpeCnost s CCTV a vnitfni dopravni sluzby. Diky své

privilegované poloze v ramci...




